EDITAL N.º 09/2022

EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Iretama-PR,
no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.° 001/2022,
TORNA PÚBLICO       , o EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA PROVA TÍTULOS, conforme

disposição do Edital de Abertura nº 001/2022.

Art. 2º º Quanto a NOTA PROVA TÍTULOS obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento

UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O

recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico

www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 12/04/2022 até às 23h59min do dia

13/04/2022, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Iretama, 11 de abril de 2022.

ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO

 PORTARIA Nº 381/2021

about:blank

EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

INSC CARGO NOME TÍTULOS OBSERVAÇÃO

161800 AUXILIAR DE ENFERMAGEM ADRIANA PERCIVAL

161842 AUXILIAR DE ENFERMAGEM ARLETE CARDOZO VILCZAK 10.00

160898 AUXILIAR DE ENFERMAGEM BETÂNIA BARROS 0.00

160918 AUXILIAR DE ENFERMAGEM CLEUZA BORGES 0.00 DOCUMENTOS SEM AUTENTICAR

162678 AUXILIAR DE ENFERMAGEM DAIANE DO NASCIMENTO MARCAL 2.00 DOCUMENTOS SEM AUTENTICAR

161434 AUXILIAR DE ENFERMAGEM ERICA APARECIDA DE MELO OLIVEIRA 0.00 DOCUMENTOS SEM AUTENTICAR

161480 AUXILIAR DE ENFERMAGEM EVA EDUARDA DE LIMA

162434 AUXILIAR DE ENFERMAGEM FRANCIELI FERNANDA ROMERO DE OLIVEIRA 0.00

160932 AUXILIAR DE ENFERMAGEM FRANCIELLE CRISTINA SOARES DA SILVA 3.00

161245 AUXILIAR DE ENFERMAGEM FRANCIS ELLEN AP LAGES DOS SANTOS

160933 AUXILIAR DE ENFERMAGEM LEONI APARECIDA CARLOS 0.00 DOCUMENTOS SEM AUTENTICAR

162769 AUXILIAR DE ENFERMAGEM MARCIA CRISTINA DONATO 0.00

160891 AUXILIAR DE ENFERMAGEM MARCILENE DA CONCEIÇAO GONÇALVES 0.00

160905 AUXILIAR DE ENFERMAGEM MARIA APARECIDA DE ANDRADE ALVES 0.00

162048 AUXILIAR DE ENFERMAGEM REGINALDO GOMES DA SILVA OLIVEIRA 0.00

160904 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SILVANA RODRIGUES DE MIRANDA BARONE

161624 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SOLANGE MARTINS RODRIGUES MENDES 30.00

162205 AUXILIAR DE ENFERMAGEM SUELI DA CONCEIÇÃO DE LIMA DO ROSARIO 0.00 DOCUMENTOS SEM AUTENTICAR

160895 MÉDICO PSF
AFONSO HENRIQUE VALEGO LOPEZ DE
MIRANDA

22.00 CTPS SEM AUTENTICAÇÃO

160894 MÉDICO PSF GESSICA CIOMBALO SPIGUEL RIBEIRO 18.00
DECLARAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO

SEM AUTENTICAR

160926 MÉDICO PSF LARISSA DAIANY POLICANTI MORAIS 0.00

160900 OPERADOR DE MÁQUINAS ALEX PAULINO

162763 OPERADOR DE MÁQUINAS CRISTIANO HENRIQUE LEONARDO

162384 OPERADOR DE MÁQUINAS
HENRIQUE APARECIDO CAMACHO DE
MEDEIROS

162588 OPERADOR DE MÁQUINAS JEAN LUCAS DE CASTRO

162754 OPERADOR DE MÁQUINAS JOANIM DOS SANTOS

161795 OPERADOR DE MÁQUINAS JOAO BATISTA TEIXEIRA

160925 OPERADOR DE MÁQUINAS JOÃO PAULO SABINO

162063 OPERADOR DE MÁQUINAS LUCIANO DA SILVA POLINHAK

160961 OPERADOR DE MÁQUINAS LUIZ MARCELO DA SILVA

161424 OPERADOR DE MÁQUINAS LUIZ TRINDADE DA MATA

161267 OPERADOR DE MÁQUINAS MANOEL PEREIRA DOS SANTOS

161573 OPERADOR DE MÁQUINAS MÁRCIO SILVA SONTAK

161250 OPERADOR DE MÁQUINAS MARCO AURELIO CASADO

162455 OPERADOR DE MÁQUINAS NATALINO BATISTA DE ALMEIDA

160927 OPERADOR DE MÁQUINAS RONALDO KEKES RODRIGUES

160893 OPERADOR DE MÁQUINAS VLADIMIR ALVES DE SOUZA

162656 PROFESSOR ALESSANDRA DA SILVA DOS SANTOS 27.00

161101 PROFESSOR ALINE DE ARAUJO BARROS 2.00

161604 PROFESSOR ALINE DOS SANTOS MARCONI SOARES 7.00

161008 PROFESSOR ANA PAULA NUNES DA SILVA

161034 PROFESSOR ANDRÉIA APARECIDA ROSSI DA SILVEIRA 14.00

162631 PROFESSOR ANDREIA ROSA PEREIRA 35.00

162806 PROFESSOR ANDREIA SILVA DE PAULA 33.00

160915 PROFESSOR BENITA PEREIRA DE OLIVEIRA DA SILVA 0.00

160911 PROFESSOR BRUNA MICHELASSI DA SILVA

161157 PROFESSOR BRUNA SAMPAIO DA SILVA 15.00

161506 PROFESSOR CLAUDINEIA PINHEIRO LIMA PEPINO 37.00

162101 PROFESSOR DANIELA DE SOUZA LIMA 0.00

162517 PROFESSOR DANIELE CRISTIANE DE FARIA CORREA 12.00

162257 PROFESSOR DANIELY CÂNDIDA DO NASCIMENTO FRANÇA

162018 PROFESSOR DAYANI CRISTINA LOPES 34.00

162255 PROFESSOR EDENIR KELIN 35.00

162617 PROFESSOR EDNA APARECIDA GERALDO DOS SANTOS 28.00

162424 PROFESSOR EDNA ESTEVES GOMES SILVA

162817 PROFESSOR EDNA MORAES MARCOLINO 29.00

160924 PROFESSOR ELAINE DE FATIMA DE LIMA DE SOUZA 21.00

162713 PROFESSOR ELIETE DA SILVA 5.00

162486 PROFESSOR ELISÂNGELA FERREIRA BARBOSA PERIN 53.00

161223 PROFESSOR ELIZANE MARTA PORTO SEPULVEDA NERY 32.00

162782 PROFESSOR ELZA CARLA GASPAR DE OLIVEIRA

162837 PROFESSOR ÉRICKA FERNANDA DE RAMOS

162539 PROFESSOR EUGENIA DE LOURDES GIRALDO DE BRITO 42.00

160922 PROFESSOR FERNANDA LACERDA MOREIRA

162419 PROFESSOR FRANCISCA VIEIRA DOS SANTOS 6.00
DECLARAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO

SEM AUTENTICAR

161706 PROFESSOR GABRIEL BRITO DA SILVA 4.00

161529 PROFESSOR GABRIEL VAZ DA COSTA 0.00

161392 PROFESSOR GLEICI KELLY PADILHA CORREIA

160929 PROFESSOR HORTÊNCIA MARINA DE ALMEIDA MARIANO 40.00

160886 PROFESSOR IVONETE TABORDA DE CARVALHO DA SILVA 2.00

162366 PROFESSOR IZIANI MIRIAM DA SILVA 24.00

160908 PROFESSOR JAQUELINE MACIEL NEUMANN ROSA 40.00

162805 PROFESSOR JEAN PEDRO SEPULVEDA DO NASCIMENTO 0.00

160890 PROFESSOR
JENIFFER THALIA OLIVEIRA PEREIRA DOS
SANTOS

161692 PROFESSOR JÉSSICA SILVINO FERNANDES 6.00

160919 PROFESSOR JÉSSICA VALENTINA FRANCISCO DA SILVA

162222 PROFESSOR JOSIANE DOS SANTOS DE LIMA 0.00

161697 PROFESSOR JUCELIA DE SOUZA PEREIRA

160916 PROFESSOR KEILA

161033 PROFESSOR LARISSA LORRANE DE MATOS FERREIRA 0.00

161610 PROFESSOR LOYSE RAFAELA PERIN DA ROCHA

161482 PROFESSOR LÚCIA HELENA SOARES 9.00

161289 PROFESSOR LUCIANA VIEIRA DOS SANTOS GONÇALVES

162604 PROFESSOR LUCILENE MARCONI MARTINS 39.00

162524 PROFESSOR LUIZ DONIZETE CORREIA 3.00

160896 PROFESSOR MARCIA BUENO DA CRUZ 0.00

160931 PROFESSOR MÁRCIO ADRIANIS MARCONI 59.00

160930 PROFESSOR MARIA CLARA DE MELO MARCONI 18.00

161105 PROFESSOR MARIA EDUARDA DA SILVA ANDRÉ 0.00

160917 PROFESSOR MARIANE DOS SANTOS RIBEIRO

161874 PROFESSOR MARISA ROSA DE LIMA 2.00

161099 PROFESSOR MARLENE DA SILVA 8.00

161140 PROFESSOR MARLI FORTES RIBAS DRUZIAN 30.00

160902 PROFESSOR MEIRIELE DOS SANTOS LOPES FLORES 1.00

160906 PROFESSOR MERIANI CRISTINA BARBOSA FERREIRA 2.00

162189 PROFESSOR NEUDIELE SOUZA SILVA ALVES 21.00

162110 PROFESSOR PAULA TAMARA RIBEIRO DOS SANTOS

160889 PROFESSOR RAPHAELA DOS SANTOS MATOS

161170 PROFESSOR RONALDO RODRIGUES 0.00

161146 PROFESSOR ROSANA DE GOES SILVA 36.00

161135 PROFESSOR ROSANA DE SOUZA BESSA CARDOSO 32.00

160909 PROFESSOR ROSANGELA DA SILVA FERREIRA 0.00

161490 PROFESSOR ROSEMÉLIA DE SOUZA BESSA 34.00

162314 PROFESSOR ROSILENE APARECIDA DOS SANTOS

162485 PROFESSOR ROSILENE DE FATIMA MARCONI BASTOS 44.00

162789 PROFESSOR ROZECLEIA CIPRIANO DOS SANTOS 0.00

161646 PROFESSOR SANDRA APARECIDA DE LIMA DO ROSÁRIO 9.00

161385 PROFESSOR SANDRA RIBEIRO DOS SANTOS 0.00

162477 PROFESSOR SELMA LEMES DA SILVA 15.00

160928 PROFESSOR SILVANA DE SOUZA LOPES 1.00

162692 PROFESSOR SILVIA MARÇAL SILVA 4.00
LICENCIATURA E PÓS SEM

AUTENTICAR

161822 PROFESSOR SIMONE DE FARIA BARBOSA 0.00

160903 PROFESSOR SIMONE SCHUEROFF 0.00

162484 PROFESSOR SIRLENE CEZARIO LEITE 35.00

160914 PROFESSOR SONIA PEREIRA DE OLIVEIRA ZEFERINO 38.00

161668 PROFESSOR SUELI NEVES GUIMARÃES ROSSI 35.00

160934 PROFESSOR SUSANE FRANCIELLE RIBEIRO CRISTALINO 6.00 TEMPO SERVIÇO SEM AUTENTICAR

161655 PROFESSOR TAIS HONORIO DA SILVA

162641 PROFESSOR TANIA COELHO XAVIER DA SILVA 2.00

161150 PROFESSOR TAVIANA PENEROTI CIENA 38.00

162487 PROFESSOR VANESSA NAIARA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 35.00

160923 PROFESSOR VANILDA MOREIRA DA SILVA ZOCANTE

161152 PROFESSOR VERA LUCIA DOS SANTOS 34.00

160887 PROFESSOR VITORIA DOS SANTOS SILVA

161643 PROFESSOR VIVIANE ALVES DE SIQUEIRA 31.00

161498 PROFESSOR VIVIANE VAZ DA COSTA 0.00